
UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Karla Habartová
Datum narození: 06.12.1977

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Učitelství pro mateřské školy
Specializace: Výtvarná výchova

Zadavatel práce: Katedra preprimární a primární pedagogiky (41-KPPP)
Název práce: Začleňování dětí vietnamské menšiny do mateřských škol v Kladně

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. PaedDr. Soňa Koťátková, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Petra Horská, Ph.D.

Datum obhajoby : 10.09.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Studentka představila téma své práce a odůvodnila jeho výběr.

Studentka samostatně představila cíle, metody a hlavní závěry práce.
Vyslechla shrnutí obou posudků. Reagovala výborně na následující
otázky a náměty k diskusi:
Shrňte, v kterých oblastech pedagogové a MŠ nedostatečně reagují a
pedagogicky pracují s dětmi s OMJ.
Jak je možné podle vašeho názoru přiblížit přímo učitelkám
informace o podpoře – státu, neziskových organizací?
Které výzkumné zjištění pro Vás bylo nejvíce překvapující a které
zjištění jste naopak předpokládala? Prosím, argumentujte.
Jaké další kroky byste zvolila pro ověření závěrů vzešlých z
dotazníkového šetření? Konkretizujte.
Teoretická část věnovaná vietnamské kultuře čerpá i ze zahraničních
publikací a z širokého spektra českých odborných zdrojů a
představuje zdroj kvalitních poznatků.
Autorka blíže nezdůvodňuje zvolenou metodu výzkumu a čtenáře
neseznamuje s postupy použitými pro zpracování dat. Otázkou také
zůstává míra návratnosti rozeslaného dotazníku, proto je nezbytné k
některým zobecňujícím tvrzením v diskusi a závěru práce přistupovat
více rezervovaně.

Členové komise hlasovali o výsledku obhajoby a shodli se na
hodnocení "velmi dobře".

1 199851 - Karla Habartová



Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: doc. PaedDr. Soňa Koťátková, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Jana Krátká ............................

 Mgr. Helena Kafková, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 199851 - Karla Habartová

http://www.tcpdf.org

